I.C. - Monte Rosello Basso - Sassari **Prot. 0002858 del 18/02/2021** (Uscita)







## ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO

Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: <a href="mailto:ssic850002@istruzione.it">ssic850002@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:ssic850002@pec.istruzione.it">ssic850002@pec.istruzione.it</a> - <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">www.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:ssic850002">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">ssic850002</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.icmonterosellobasso.edu.it">sww.icmonterosellobasso.edu.it</a> - URL Sito WEB: <a href="mailto:sww.ic

Circ. 127 del 18.02.2021

Al personale docente Scuola dell'Infanzia Alle Famiglie degli alunni Alla DSGA Al personale ATA Atti e Sito Web

Oggetto: sospensione attività Scuola dell'Infanzia.

Si comunica che, a causa di un guasto improvviso all'impianto idrico del plesso della Scuola dell'Infanzia domani, venerdì 19 febbraio, le attività didattiche saranno sospese.

In base all'esito dell'Intervento si comunicherà la data del possibile rientro.

Il Dirigente Scolastico Prof. Paolo Zentile Documento firmato digitalmente